

Dodavatel: VH MONT-STAV s.r.o. Masarykovo nám. 105 675 71 Náměšť nad Oslavou IČ: 28263511 DIČ: CZ28263511 Telefon: 568620008 Mobil: 603859971, Fax: 568620008 E-mail: vh.mont-stav@seznam.cz www.mont-stav.cz	Variabilní symbol: 210100081 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: SoD 1/2021 ze dne: 01.04.2021
Provozovna: VH MONT-STAV s.r.o. REGIO Masarykovo nám. 105 675 71 Náměšť nad Oslavou	Odběratel: IČ: 00290661 DIČ: CZ00290661 Městys Vladislav Vladislav 76 675 01 Vladislav
Banka: Komerční banka SWIFT: IBAN: CZ68 0100 0000 4310 8964 0227 Číslo účtu: 43-1089640227 Kód banky: 0100	

Datum vystavení: 31.12.2021 Datum splatnosti: 29.01.2022 Datum uskutečnění plnění: 31.12.2021 Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:
---	-------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za provedené stavební práce- "Vladislav-rekonstrukce vodní nádrže"						
Soupis stavebních prací za období 1.12.2021-31.12.2021	1	462 994,71		462 994,71 21%	97 228,89	560 223,60
Součet položek				462 994,71	97 228,89	560 223,60
Zaokrouhlení						0,40
CELKEM K ÚHRADĚ						560 224,00

Vystavil: Romana Pěnkavová
vh.mont-stav@seznam.cz

VH MONT-STAV s.r.o.
 Stavební firma
 Masarykovo nám. 105, 675 71 Náměšť n.Osl.
 Tel./fax: 568 620 008
 IČ: 28263511, DIČ: CZ28263511
 Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 57230

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57230

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

	Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
		0,40	0%		
		0,00	10%	0,00	0,00
		0,00	15%	0,00	0,00
		462 994,71	21%	97 228,89	560 223,60

QR Platba+F Převzal:  Razítko: **Městys VLADISLAV**
 Vladislav 76
 675 01 VLADISLAV
 IČ: 00290661 Tel.: 568 838 107

Ekonomický a informační systém POHODA



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb č.: 21010207

Název stavby: 2021_6 Vladislav - rekonstrukce vodní nádrže Období: 1.12.2021 – 31.12.2021

Dodavatel: VH MONT-STAV s.r.o. Masarykovo nám. 105 675 71 Náměšť nad Oslavou IČ: 28263511 TEL: 602454077 DIČ: CZ28263511 FAX: 568620008	Příjemce: Městys Vladislav 675 01 Vladislav 76 IČ: 00290661 TEL: DIČ: CZ00290661 FAX:
Platební informace: Číslo účtu: 43-1089640227/0100 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: č. faktury	Odběratel: Městys Vladislav 675 01 Vladislav 76 IČ: 00290661 TEL: DIČ: CZ00290661 FAX:

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
2	111201501R00 - Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	773,00	23	21	17 779,00	3 733,59	21 512,59
3	112101101R00 - Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	275,00	20	21	5 500,00	1 155,00	6 655,00
4	112101102R00 - Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	493,50	3	21	1 480,50	310,90	1 791,40
10	122201102R00 - Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	123,00	90	21	11 070,00	2 324,70	13 394,70
11	122201109R00 - Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3	m3	40,10	27	21	1 082,70	227,37	1 310,07
12	122703601R00 - Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa	m3	297,00	315	21	93 555,00	19 646,55	113 201,55
13	132201202R00 - Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně i strojně	m3	268,50	23,52	21	6 315,12	1 326,18	7 641,30
14	162301101R00 - Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	104,00	945	21	98 280,00	20 638,80	118 918,80
15	162301101R00 - Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	104,00	113,52	21	11 806,08	2 479,28	14 285,36
16	162301411R00 - Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	550,00	20	21	11 000,00	2 310,00	13 310,00
17	162301416R00 - Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	1 113,00	3	21	3 339,00	701,19	4 040,19
20	162301912R00 - Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	88,50	23	21	2 035,50	427,45	2 462,95
21	171101101R00 - Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou m	m3	52,50	81	21	4 252,50	893,02	5 145,52
22	171201101R00 - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	28,30	315	21	8 914,50	1 872,05	10 786,55
23	174101101R00 - Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	130,50	32,52	21	4 243,86	891,21	5 135,07
24	175101101RT2 - Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1 180,00	7,84	21	9 251,20	1 942,75	11 193,95
36	113105114.T0 - Rozebrání dřevěného oplocení na ocel.sloupcích, a jeho opětovná obnova	m	624,00	3	21	1 872,00	393,12	2 265,12
57	584921121RT3 - Zřízení zpev. ploch ze silničních panelů do lože zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osaze	m2	1 146,00	66	21	75 636,00	15 883,56	91 519,56
58	28614294R - trubka plastová kanalizační PP, korugovaná, s hrdlem, Sn 10 kN/m2, D = 458,0 mm, s = 29,00 mm, I	kus	4 780,00	2,0949	21	10 013,62	2 102,86	12 116,48

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
59	871393121R00 - Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm	m	76,50	11,5	21	879,75	184,75	1 064,50
60	899623161R00 - Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25	m3	3 100,00	2,0648	21	6 400,88	1 344,18	7 745,06
63	960321271R00 - Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu	m3	15 780,00	3	21	47 340,00	9 941,40	57 281,40
64	969021131R00 - Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	265,00	11,5	21	3 047,50	639,98	3 687,47
68	005111020R - Vytyčení stavby	Soubor	6 900,00	1	21	6 900,00	1 449,00	8 349,00
69	005121 R - Zařízení staveniště	Soubor	42 000,00	0,5	21	21 000,00	4 410,00	25 410,00

Městys VLADISLAV
Vladislav 76
675 01 VLADISLAV
IČ: 00290661 Tel.: 563 838 107

IVH MONT-STAV s.r.o.

stavební firma
Masarykovo nám. 105, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Tel./fax: 568 620 008
IČO: 28263511, DIČ: CZ28263511
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 57230

REASON spol. s r.o.
Sadová 338

675 71 Náměšť nad Oslavou
IČ: 60696231 • DIČ: CZ60696231
tel: 568 423 477, GSM: 725 751 693

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Celkem Kč	462 994,71	97 228,89	560 223,60
Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč			560 224,00